Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 100/2023 - CIA 0043536-78.2023.8.11.0000

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: OLMIR IORIS E CIA LTDA

CNPJ: 70.429.956/0001-99

OBJETO: “Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material permanente: Umidificador/Purificador (150
unidades), para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso”.

DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, com início na data de assinatura do
Contrato, podendo ser prorrogado por conforme artigo 57, § 1°da Lei 8666/1993”.

DO PREÇO: “O valor total da contratação é de R$ 29.850,00 (vinte e nove mil oitocentos e cinquenta reais)”.

Cuiabá/MT, 26 de julho de 2023.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 524e05a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial